

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.18 - Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Fungsi Perangkat Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.18.0022 - Kegiatan Peningkatan Efektifitas Pelaksanaan Fungsi Perangkat Daerah Bidang Pertanian, Perkebunan dan Peternakan

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Alat Tulis Kantor				4.457.000				4.457.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	24	Rim	47.000	1.128.000	24	Rim	47.000	1.128.000	0	0,00
<i>kertas hvs kwarto 80 gr</i>	12	Rim	40.000	480.000	12	Rim	40.000	480.000	0	0,00
<i>stopmap folio</i>	13	Buah	3.000	39.000	13	Buah	3.000	39.000	0	0,00
<i>snelhecter bahan plastik</i>	10	Buah	30.000	300.000	10	Buah	30.000	300.000	0	0,00
<i>ballpoint drawing pen 0.5 mm</i>	10	Buah	14.000	140.000	10	Buah	14.000	140.000	0	0,00
<i>amplop polos ev90 ; 100 lbr</i>	10	Doos	25.000	250.000	10	Doos	25.000	250.000	0	0,00
<i>amplop 90 aps</i>	10	Pak	15.000	150.000	10	Pak	15.000	150.000	0	0,00
<i>paper clips logam</i>	11	Doos	10.000	110.000	11	Doos	10.000	110.000	0	0,00
<i>catridge toner laserjet hitam</i>	2	Buah	350.000	700.000	2	Buah	350.000	700.000	0	0,00
<i>tinta reffil</i>	6	Botol	60.000	360.000	6	Botol	60.000	360.000	0	0,00
<i>refil toner laser 1500 - 2500 lembar</i>	2	Buah	200.000	400.000	2	Buah	200.000	400.000	0	0,00
<i>binder clips 19 mm</i>	10	dos	40.000	400.000	10	dos	40.000	400.000	0	0,00
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				165.000				165.000	0	0,00
<i>materai</i>	20	Lembar	6.000	120.000	20	Lembar	6.000	120.000	0	0,00
<i>materai</i>	15	Lembar	3.000	45.000	15	Lembar	3.000	45.000	0	0,00
Belanja Dekorasi/Dokumentasi				1.600.000				1.600.000	0	0,00
<i>jasa dekorasi kegiatan/backdrop</i>	2	Kegiatan	400.000	800.000	2	Kegiatan	400.000	800.000	0	0,00
<i>dokumentasi</i>	2	Paket	400.000	800.000	2	Paket	400.000	800.000	0	0,00
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				17.100.000				17.100.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Koordinasi Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Bidang Pertanian				11.400.000				11.400.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	2	Ok	2.000.000	4.000.000	2	Ok	2.000.000	4.000.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	6	Ok	1.000.000	6.000.000	6	Ok	1.000.000	6.000.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	2	Ok	700.000	1.400.000	2	Ok	700.000	1.400.000	0	0,00
Koordinasi Evaluasi Pelaksanaan kegiatan bidang peternakan				5.700.000				5.700.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	3	Ok	1.000.000	3.000.000	3	Ok	1.000.000	3.000.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	1	Ok	2.000.000	2.000.000	1	Ok	2.000.000	2.000.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	1	Ok	700.000	700.000	1	Ok	700.000	700.000	0	0,00
Belanja Cetak				1.500.000				1.500.000	0	0,00
<i>buku sppd</i>	6	Buku	70.000	420.000	6	Buku	70.000	420.000	0	0,00
<i>blangko bend 22</i>	20	Rim	50.000	1.000.000	20	Rim	50.000	1.000.000	0	0,00
<i>cetak laporan akhir</i>	4	Buku	20.000	80.000	4	Buku	20.000	80.000	0	0,00
Belanja Penggandaan				1.728.000				1.768.000	40.000	2,31
<i>cetak buku laporan pelaksanaan kegiatan</i>	4	Buah	20.000	80.000	4	Buah	20.000	80.000	0	0,00
<i>fotokopi</i>	6592	Lembar	250	1.648.000	6752	Lembar	250	1.688.000	40.000	2,43
Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				21.000.000				17.500.000	(3.500.000)	(16,67)
Rakor Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Bidang Pertanian				21.000.000				17.500.000	(3.500.000)	(16,67)
<i>sewa ruang rapat</i>	120	Ok	175.000	21.000.000	100	Ok	175.000	17.500.000	(3.500.000)	(16,67)
Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat								7.000.000	7.000.000	-
<i>sewa minibus</i>					2	Oh	3.500.000	7.000.000	7.000.000	-
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				8.000.000				8.000.000	0	0,00
Fasilitasi evaluasi pelaksanaan kegiatan pertanian				3.200.000				3.200.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	80	Hok	15.000	1.200.000	80	Hok	15.000	1.200.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	80	Ok	25.000	2.000.000	80	Ok	25.000	2.000.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Fasilitasi evaluasi pelaksanaan kegiatan peternakan				2.400.000				2.400.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	60	Hok	15.000	900.000	60	Hok	15.000	900.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	60	Ok	25.000	1.500.000	60	Ok	25.000	1.500.000	0	0,00
Rakor penyusunan laporan pelaksanaan				2.400.000				2.400.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	60	Hok	15.000	900.000	60	Hok	15.000	900.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	60	Ok	25.000	1.500.000	60	Ok	25.000	1.500.000	0	0,00
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u>				<u>18.850.000</u>				<u>18.850.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
Koordinasi Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Bidang Pertanian				15.600.000				15.600.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	240	Hok	15.000	3.600.000	240	Hok	15.000	3.600.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	240	Ok	50.000	12.000.000	240	Ok	50.000	12.000.000	0	0,00
Koordinasi Evaluasi Pelaksanaan Kegiatan Bidang Peternakan				3.250.000				3.250.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	50	Hok	15.000	750.000	50	Hok	15.000	750.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	50	Ok	50.000	2.500.000	50	Ok	50.000	2.500.000	0	0,00
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>24.700.000</u>				<u>23.960.000</u>	<u>(740.000)</u>	<u>(3,00)</u>
Perjalanan Dinas dlm Rangka Fasilitasi dan Koordinasi				7.850.000				7.850.000	0	0,00
<i>uang harian</i>	10	Oh	370.000	3.700.000	10	Oh	370.000	3.700.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	10	Oh	250.000	2.500.000	10	Oh	250.000	2.500.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	3	Oh	550.000	1.650.000	3	Oh	550.000	1.650.000	0	0,00
Perjalanan dinas dalam rangka pemantauan pelaksanaan kegiatan pertanian dan peternakan				16.850.000				16.110.000	(740.000)	(4,39)
<i>uang harian</i>	20	Oh	370.000	7.400.000	18	Oh	370.000	6.660.000	(740.000)	(10,00)
<i>transportasi</i>	18	Oh	250.000	4.500.000	18	Oh	250.000	4.500.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	9	Oh	550.000	4.950.000	9	Oh	550.000	4.950.000	0	0,00
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>50.900.000</u>				<u>48.100.000</u>	<u>(2.800.000)</u>	<u>(5,50)</u>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Study banding Pelaksanaan Kegiatan Bidang Pertanian				26.850.000				24.050.000	(2.800.000)	(10,43)
<i>perjalanan luar daerah</i>	15	Oh	430.000	6.450.000	15	Oh	430.000	6.450.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	3	Oh	4.000.000	12.000.000	3	Oh	4.000.000	12.000.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	15	Oh	560.000	8.400.000	10	Oh	560.000	5.600.000	(2.800.000)	(33,33)
Study Banding Pelaksanaan Kegiatan Bidang Peternakan				24.050.000				24.050.000	0	0,00
<i>perjalanan luar daerah</i>	15	Oh	430.000	6.450.000	15	Oh	430.000	6.450.000	0	0,00
<i>transportasi</i>	3	Oh	4.000.000	12.000.000	3	Oh	4.000.000	12.000.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	10	Oh	560.000	5.600.000	10	Oh	560.000	5.600.000	0	0,00
			Jumlah	150.000.000				150.000.000	0	0,00

Semarang, 31 Oktober 2019
**KEPALA BIRO INFRASTRUKTUR & SDA
PROVINSI JAWA TENGAH**

DADANG SOMANTRI, ATD, MT
196506221987031007